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GMINA PŁOTY       Płoty, dnia 02.06.2015 r.  

Plac Konstytucji 3 Maja 1 

72-310 Płoty 

 

ZP.271.6.01.2015.IM 

Wyjaśnienie nr 1 treści SIWZ 

 Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., 

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający - Gmina Płoty - 

udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej 

SIWZ) przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn.: Sprzedaż, 

dostawa i montaż lamp solarnych w ramach realizacji operacji pn.: „Dostawa i montaż 

lamp solarnych na terenie miasta i gminy Płoty” 

 

 

Pytanie 1: 

Określony w SIWZ termin wykonania zamówienia to 19.06.2015 r. Biorąc pod uwagę, iż 

termin otwarcia ofert został wyznaczony na 08.06.2015 r., podpisanie umowy z wyłonionym 

Wykonawcą nastąpi najwcześniej po kilku dniach. Oznacza to, że Wykonawca będzie miał 

zaledwie kilka dni na realizację zamówienia. Czy Zamawiający przewiduje zmianę terminu 

wykonania zamówienia? 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający przedłuża termin wykonania zamówienia do dnia 26 czerwca 2015 r.  

 

 

Pytanie2: 

    Czy w ramach pełnej obsługi geodezyjnej Zamawiający wymaga inwentaryzacji 

pogeodezyjnej czy do czasu zakończenia robót wystarczą szkice geodezyjne. 

 

Odpowiedź 2: 

Tak, do czasu zakończenia robót wystarczą szkice geodezyjne sporządzone przez 

uprawnionego geodetę. 
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Pytanie 3:  

Nawiązując do w/w przetargu oraz przedstawionego w SIWZ terminu wykonania zadania tj. 

19.06.2015 r. sugerujemy o zwrócenie uwagi na termin otwarcia kopert tj. 08.06.2015. Okres 

sprawdzania ofert, wyboru Wykonawcy oraz podpisanie umowy będzie trwał do kilku dni, a 

więc na wykonanie zamówienia pozostanie zaledwie tydzień czasu. Fakt, że Zamawiający 

ogłaszając ponownie przetarg nie przedłużył terminu wykonania sugerujemy, że lampy do 

w/w zamówienia być może już zostały wykonane i oczekują na ich instalację.                          

W konsekwencji zapewnia to brak konkurencyjności i wycofanie się wielu wykonawców                 

z postępowania.  

Wg Nas realny termin na wykonanie zamówienia to 30 dni czyli taki jaki był wymagany w 

poprzednim postępowaniu. W związku z powyższym faktem zwracamy się z prośbą do 

Zamawiającego o przedłużenie terminu wykonania zamówienia przynajmniej                           

do 10 lipca 2015 r.  

Prosimy o odpowiedź w tej kwestii.  

 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający przedłuża termin wykonania zamówienia do dnia 26 czerwca 2015 r. W 

poprzednim postępowaniu termin wykonania został określony do dnia 19.06.2015 r., 

Natomiast 30 dni dotyczy terminu związania ofertą. Pozostałe sugestie zawarte w piśmie nie 

są pytaniami a zwykłymi insynuacjami, z którymi Zamawiający nie ma zamiaru 

polemizować.  

 

 

 

Pytanie 4: 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia określili Państwo termin składania ofert na 

dzień 8.06.2015 r. godz. 9.10. Z doświadczenia wiemy, że od momentu otwarcia ofert do 

podjęcia ostatecznej decyzji o wyborze Wykonawcy upływają kolejne dni. Następnie od daty 

wyboru oferty do podpisania umowy upływają kolejne dni. Proszę pamiętać, że realnie 

Wykonawca może wejść na plac budowy dopiero po podpisaniu umowy. Termin realizacji 

zadania określili Państwo na dzień 19.06.2015 r. Wobec powyższego musimy stwierdzić, że 

tak krótki termin realizacji zadania z góry skazuje Wykonawcę na kary wynikające z 

nieterminowej realizacji zadania. Wskazany przez Państwa termin pozwala wnioskować, że 

Wykonawca został już wybrany a ogłoszenie przetargu jest tylko i wyłącznie dopełnieniem 

formalności. Proszę o określenie czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu realizacji 

zadania.  
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Odpowiedź 4: 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia termin składania ofert został określony na 

dzień 08.06.2015 r. godz. 9.00, a otwarcie ofert nastąpi dnia 08.06.2015, o godz. 9.10. 

Termin realizacji zadania Zamawiający przedłuża do dnia 26 czerwca 2015 r.  

Pozostałe sugestie zawarte w piśmie nie są pytaniami a zwykłymi insynuacjami, z którymi 

Zamawiający nie ma zamiaru polemizować.  

 

 

 

 

BURMISTRZ 

 

        Marian Maliński 

 


